

**ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)**

**PART - I (ଉତ୍ତମ - I)**

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ୍/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Kartick Chandrea Sahoo
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	୩୫ - Jaleem Assembly Cong
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରସାମିତ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	ଓଡ଼ିଶା-
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସରା/ଲୋକସରା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	State Assembly
V	Date of declaration of result (ଫରାପଳ ଘୋଷଣା ତାରିଖ) :	24/05/2019
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକାଧିକ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Sujay Leenus Sahoo At - Maguniai, Dm. No - Malipad P.S - Raibani, Dist - Balasore
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହୁବା ସମର୍ଥ ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	ସୁଧିପଢନ୍ -
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ବାକ୍ଷ୍ରତ୍ତୁପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) <input checked="" type="checkbox"/>

Kartick Chandrea Sahoo

Date (ତାରିଖ) :

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Place (ସ୍ଥାନ) :

Name (ନାମ)  Kartick Chandrea Sahoo

(ଭାଗ - II : ପ୍ରତିକାଳୀନ ଉତ୍ସବ କାର୍ଯ୍ୟ ବ୍ୟବସ୍ଥା)

(No.)	Particulars ବିବରଣ୍ୟ	Amt. incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (In Rs.)	Amt. incurred/ Auth. by Political Party (In Rs.)	Amt. incurred/ Auth. by Officer (In Rs.)	Total Expenditure ମୋଟ ଖର୍ଚୁ
		ପ୍ରତିକାଳୀନ ଉତ୍ସବ କାର୍ଯ୍ୟ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ (Rs.)	ପ୍ରତିକାଳୀନ ଉତ୍ସବ କାର୍ଯ୍ୟ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ (Rs.)	ପ୍ରତିକାଳୀନ ଉତ୍ସବ କାର୍ଯ୍ୟ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ (Rs.)	ମୋଟ ଖର୍ଚୁ
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc.— (ପ୍ରକାଶିତ ହାତ, ଫେର, କୋଷାତ୍କା, ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ) I. (a) Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i. e., other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ପ୍ରକାଶିତ ହାତ, ଫେର, କୋଷାତ୍କା, ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ) (କ୍ଷ. - 1 ଶ୍ରେଣୀ ବାବୁ ଦାସ)	10,000 1,000 10,000	—	—	11,000/-
	I. (b) Expenditure in public meeting, rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) (i. e., other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ପ୍ରକାଶିତ ହାତ ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ, କୋଷାତ୍କା, ଅଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ (ପ୍ରକାଶିତ ହାତ କାର୍ଯ୍ୟ)	—	—	—	—
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ପ୍ରକାଶିତ ହାତ, ଫେର, କୋଷାତ୍କା କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କ୍ଷୁଦ୍ର ସାମଗ୍ରୀ 1 ରେ ବର୍ଣ୍ଣିତ କାର୍ଯ୍ୟ) (କ୍ଷ. - 3 ଶ୍ରେଣୀ ବାବୁ ଦାସ)	13100	—	—	13,100/-
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ଡାକ୍ତ୍ରୋଲ୍ଡ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ମିଡ଼ିଆ ଏଲୋଜିକାଲ କେନ୍ଦ୍ରର କେନ୍ଦ୍ରରେ, ଦକ୍ଷ ଏବଂ ଏବଂ ଏବଂ ଏବଂ ଆନିକ ପତ୍ରାଳ୍ୟ) ପାଇଁ ଖର୍ଚୁ (କ୍ଷ. - 4 ଶ୍ରେଣୀ ବାବୁ ଦାସ)	—	—	—	—
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରତିକାଳୀନ ଉତ୍ସବ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ) (କ୍ଷ. - 5 ଶ୍ରେଣୀ ବାବୁ ଦାସ)	2800	—	—	2,800/-
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତିକାଳୀନ ଉତ୍ସବ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ) (କ୍ଷ. - 6 ଶ୍ରେଣୀ ବାବୁ ଦାସ)	—	—	—	—
Nominal S.I.— Any other campaign expenditure (ପ୍ରତିକାଳୀନ ଉତ୍ସବ କାର୍ଯ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟ)		10,000/-	—	—	10,000/-
<u>Grand Total (ମୋଟ ଖର୍ଚୁ)</u>		49,150.00	—	—	49,150.00

**PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE**

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ସ୍ଵରା ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ କରାଯାଇଥିବ ପାର୍ଶ୍ଵ ଉପର ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ସ୍ଵପନ ପାର୍ଶ୍ଵ ବିବରଣୀର ଅଧ୍ୟ (୩୯ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ଏବଂ କର୍ତ୍ତ୍ତୁ)	49,150. -
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦକ୍ଷ ପାର୍ଶ୍ଵ ବିବରଣୀର ଅଧ୍ୟ (୩୯ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ଏବଂ କର୍ତ୍ତ୍ତୁ)	-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ଦକ୍ଷ, ଲଭାର ବିନା ବିନା ଆବାରଣେ କୌଣସି ଜ୍ଞାନ/କଣ୍ଠା/ଫାର୍ମ/ଏବଂ/ବ୍ୟକ୍ତିଗାନ୍ଧର ନିଜାମ ଠାକୁ ପାର୍ଶ୍ଵ ବୋଲି ଧନାବଳି (୩୯ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ଏବଂ କର୍ତ୍ତ୍ତୁ)	-
	Total (ମୋଟ)	49,150. -

Blanket chandrasekhar

IN BEND  
SIN 2519 No. 1  
Date 20-1-67

**PART - IV (ଭାଗ - IV )**  
**FORM OF AFFIDAVIT**  
ଆମ୍ବଲେଖନ ପାତା



Before the District Election Officer ..... Brahm Singh ..... (District, State/Union Territory)

(ବ୍ୟାପକୀୟ ଉତ୍ସବରେ ଆମଙ୍କ) ପିଲା ଦେଖିଲୁ କୌଣସିଲୁ ପାଶରେ

Affidavit of Shri/Smt/Ms. Ramkumar Bhat (S/o, W/o, D/o) ..... Parvathy Bhat is the wife of Balwant Bhat son/wife/daughter of ..... 50 ..... aged ..... years, s/o ..... do hereby solemnly and sincerely state and declare as under:

ඩී / ඕත්තා ..... තො / ඕත්තා ..... සා ඕත්තා ..... තො / ඕත්තා ..... පා ..... ඕත්තා

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of 35 - Jharkhand from 2019. Mr. - Mr. Sankha

..... ගැඹුව/විෂය නෑ සිංහල වාසර සිංහල ප්‍රතිඵල ....., ගැඹුව යෝගී තොටෙමුව යේ ....., ගැඹුව/විෂය වාසර

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between ..... (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

(ପେଟ ଭାଇସର ଟ୍ରୁପ୍‌ଲୀ କୁଣ୍ଡ ଗଲାକାଳ ଦେଇଥିଲୁ ହେଉଛି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାବ୍ୟ ଘରେଥାଏ ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉପରେ କଷ୍ଟୀଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ପାତ୍ରାବ୍ୟରେ ମୋ ଭାବୀ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏହାକୁ କୁଣ୍ଡ ଭାଇସର ପାତ୍ରାବ୍ୟର ଏକ ପ୍ରକାଶ ଏବଂ ପରିଦିଃ କିମ୍ବା ମୋ ନିର୍ବାଚନ ଏବଂ କଷ୍ଟୀଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ପାତ୍ରାବ୍ୟରେ କଷ୍ଟୀଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ପାତ୍ରାବ୍ୟରେ କଷ୍ଟୀଯାଇଥିବା )

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

କିମ୍ବା କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ଦୂରା ଦୁର୍ଲଭତାକୁ ଗୋଟାଇ ଦେଖିଲୁଛନ୍ତି ଏହାର କାରଣରେ କାମକାଳୀକାରୀଙ୍କ ପାଇଁ ଏହାର କାରଣରେ କାମକାଳୀକାରୀଙ୍କ ପାଇଁ ଏହାର କାରଣରେ କାମକାଳୀକାରୀଙ୍କ ପାଇଁ

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

କୋଡ଼ିଙ୍ଗାରୀ ପାଇଁ ଦେଇଲା କାଳାଚିକ ବନ, କିମ୍ବା ଯାଦୁଗରେ କୋଡ଼ି ସମ୍ପର୍କ କରୁଥିଲା ଯାହାତା ସାର୍ବଜୀବିକ ବିକାଶ ଏ ଅଣ୍ୟ ବୈଜ୍ଞାନିକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଆମ୍ବାରୀ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କାଳାଚିକ ବନ, ଏହାରିତ ସମ୍ପର୍କ କୋର କରିବାର କାହା ଯାକରେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଛି ଏବଂ ଉଠିବାର ଅଣ୍ୟ କୋଷିକା ଦିଶାରେ କୃତ୍ୟାଙ୍କନ କା ଆବେଦନ କରାଯାଇଲାଏ (କୋଇ ପ୍ରତିକିମ୍ବଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କାଳାଚିକ ବନ, 1951 ମେ 27(1)ର ବର୍ତ୍ତମାନ 1 ଥାବେ କ୍ଷେତ୍ରର ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କେତେବେଳେ ଏହି ବାବଦ କାହାର ରିକାର୍ଡିଂ)।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ଜୀବ ଦ୍ୱାରା କାହାର ନିର୍ମଳ ଏକତ୍ର, ତୋଟେ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ଉତ୍ତରପତ୍ର କରିବାକାରୀ କାଳାଳାଦିକ ଦର, ନିର୍ବିନ୍ଦୁ ଯାମ୍ବାରେ ଗୋବେ ସମ୍ପର୍କ କରୁଥିବା ଆମାଶ୍ୟ ସଂଘ/ବାଲ୍ମୀକିନାର ନିକାଯ ଓ ଅମ୍ବା କାଣ୍ଡବିଦୀରଶ୍ଵର ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କାହାର ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ସମ୍ପର୍କ କରିବାର ପରିଣାମ // ଆମରେ ସାମାଜିକ ଜୀବାଳୟଙ୍କ ନିକାଯ କାମର ପାଇଁ ବିଜ୍ଞାନରେ ଆନ୍ତର୍ଜଲ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପରେଇ (1) ଓ (5) ସର୍ବ୍ୟ ପାଲାକୁରେ ଦିଆଯାଇଥାଏ କୁଟି ଗୋ ପରେଇରା ଆଜି ଏ ଦିନାରେ ମତେ ସବୁ ଆଜେ, ବେଶ୍ୱରେ କେତେବୀ ଦିଆଯାଇଛାଏ ଏ କେତେବୀ ଦିନାରେ କୁଟି ଦିଆଯାଇଛାଏ ।

କୃତାଯାଇନାହିଁ ।  
Kardicechandraprabha  
Deponent

Supernovae

## ଶପଥ ପୁର୍ବକ ସାମ୍ବାଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି

Solemnly affirmed/sworn by Kirti C. Gohar at A.C. 12 this day of 2010 before me.

ଶ୍ରୀ ପାତ୍ରର ପଦ ନା. 201 ଜିଲ୍ଲାରେ ..... ଠାରେ ..... କୁଟୀ ପତ୍ରିକା ପ୍ରକାଶକ / ପାତ୍ରର ନାମରେ

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class)

**J.N. BEHERA**  
Notary Public, Balasore  
Odisha, India  
Rg No-OD-26/1999

## ACKNOWLEDGEMENT FORM

ପ୍ରାଣୀକୃତିଙ୍କ

5

To (ପ୍ରାନ୍ତ),

The Returning Officer,

(ମହିଳା ଅଧିକାରୀ)

35 - JALESWAR

Sir (ମହିଳା),

I acknowledge receipt of your Letter No. ...., dated ..... along with its enclosures containing, among other documents, a Register bearing Serial No. .... for maintaining of my accounts of election expenses.

ମୁଁ ଆପଣଙ୍କ ପ୍ରତି ମା. ...., ବି. ...., ପଟ୍ଟି ତାହାର ସାମଗ୍ରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦସ୍ତଖତ ମଧ୍ୟରେ ମୋର ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟବ ରଖିବା ସକାରେ ପ୍ରମିଳ ନା. .... ଆଜ ଏକ ଲେଖିଥିଲା ପ୍ରାଣୀ ସ୍ଥାବର କରୁଥିଲା।

2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of that account with the District Election Officer/Returning Officer.

ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟବର ଶିକ୍ଷାବ ରଖିବା ସକାରେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଲାଥିବା ଆଇନରେ ବ୍ୟବରା ଦିପନରେ ମୁଁ ଅନେକ ହୋଇଛି ଏବଂ ସେହି ଶିକ୍ଷାବ ଅବିକଳ ନକଳ କିମ୍ବା ନିର୍ବଚନ ଅଧିକାରୀ/ମହିଳା ଅଧିକାରୀ ନିର୍ବଚନରେ ବାଖଳ କରୁଥିଲା।

Yours faithfully

ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ୱାସ

  
(Signature of Candidate with date)

ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ସ୍ଥାବର ସହିତ ପାଇଲା

\* Strike off whichever is inapplicable

° ଯାହା ପ୍ରୟୁଷ୍ୟ ହୁଏଁ ବାହା କାଟିଥିଅଛୁଟି

କରାଯାଇଥିବା ବା ଅକୁଣାତି  
ମାତ୍ର : (କୋଟ ପ୍ରତିକିଷ୍ଟା)red or authorised  
one, in connection

କରାଯାଇଥିବା ବା

othing material

The account of the election expenses in respect of 35-Jaleswar (Constituency) result of which was declared on 24th May, 2015 (Date) has been filed by him/on his behalf on 21-6-19 (Date) and has been received by me today the 22nd (Date) of June 2015 (Month) 2015 (Year).

(ନିର୍ବଚନମଣ୍ଡଳ) ଯାହାର ପଳାପଳ ..... (ପାଇଖ)ରେ ଗୋପଣା କରାଯାଇଥିଲା ସଂକ୍ରାନ୍ତ ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟବର ଶିକ୍ଷାବ

..... (ପାଇଖ)ରେ ତାହାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାଖଳ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାମା ଆଜି ..... (ବର୍ଷ) ..... (ମାସ) .....

(ପାଇଖ)ରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି ।

ପାଇଖରେ ବ୍ୟବର

A

isore

99

District (ଜିଲ୍ଲା) .....

  
District Electoral Officer

ନିର୍ବଚନ ଅଧିକାରୀ

  
Collector, Belasore

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ଓମ୍ବ୍ରୋକ୍ ପାରି ଏବଂ ପ୍ଲଟ୍ଟେ/ପ୍ଲାଟ୍ଫର୍ମ ମାନବର ବ୍ୟସର ଦିସ୍ତତ ଦିବରଣା)

Schedule - 1 (ଅନୁଯୁଦା - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)

ଏବଂ ସାଧାରଣ ସବା, ରେଲି, ଶୋଭାତ୍ରୀ କର୍ତ୍ତାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟସ (କାଳାର୍ଥିକ ବାବଦ ତାରା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟସର)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ଅନୁଯୁଦା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟସ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟସର ଉତ୍ସ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ଲଟ୍ଟେ/ପ୍ଲାଟ୍ଫର୍ମ ଏବଂ କ୍ଷେତ୍ରକ ଦ୍ୱାରା କର୍ମ୍ୟାବ୍ୟବ ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ଗଭଳାର୍ଥିକ ବାବଦ ନାମ ଓ ଦ୍ୱାରା ବାବଦରେ ବ୍ୟସର ନାମର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ବାବଦରେ ବ୍ୟସର ନାମର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅବ୍ୟାଗତାକରଣ ପରିବହନ କିମାତ ଯାନ)	8800.	8800	-	-
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମାଟ୍ଟ, ପାଣୀକ, ଆସବାସ, ସଂକୁଳ ଉପକରଣ, ଖୁଣ୍ଡ ବା ପୋଇ ଉତ୍ସାହିତ ନିର୍ମାଣ)	10000.	10000		
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟସରେତ ଉତ୍ସାହିତ)				
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ପୂଜମାଳ)	250.	250		
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ତାତକାର୍ତ୍ତ ଯାନ, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ, ଧୂଳି ବିବର୍ତ୍ତକ, ଚୁକଳାକାରୀ ଉତ୍ସାହିତ କରାରେ ଆଣିବା)	7000	7000		
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରତାରପତ୍ର, ଶ୍ଵତ୍ସ ସ୍ଵାର୍ଥକ, ତୋରଣ, କର ଆଇଟ୍, ଫୋଲିଏସନ)	13100	13100		
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥାର ପାନୀଆ, ଚାଟ୍, ମହୁ ପାନୀଆ ଉତ୍ସାହିତ)				
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶକ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶକ, ଟିକ୍ର୍‌ବୋର୍ଡ, ଥୁର୍ଟ ପ୍ରଦର୍ଶନ)				
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଆପଣ ସମ୍ମାନ ବ୍ୟସର ବ୍ୟସ, ସମ୍ମାନକରଣ ରେବ୍, ଅନ୍ୟ କରାକାରକରଣ ପାରିପ୍ରଗମିତ ଉତ୍ସାହିତ)				
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରତାରନ ସାମଗ୍ରୀ ଯାଏ ପ୍ରଶିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇଲ୍‌ଲୈଟ୍)				
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (କ୍ରେଜିଲ୍‌ପ୍ଲଟ୍, ଏକାର କ୍ରାପ୍, ଯାନ, ତାତକାର୍ତ୍ତ ପରିବହନ ଉତ୍ସାହିତ ବ୍ୟସ (ତାତକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟସରେ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ, ଆପଣ ସମ୍ମାନ ବ୍ୟସରେ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ, ଆପଣ ସମ୍ମାନ ବ୍ୟସରେ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ)				
12	Power consumption/generator charges (ବିଦ୍ୟୁତ ବ୍ୟବହାର/ବେଳେରେତେ ଉତ୍ସାହିତ)				
13	Rent for venue (ବାକ ପାଇଁ ଉତ୍ସାହିତ)				
14	Guards & security charges (ରକ୍ଷଣ ଏବଂ କ୍ଷୁଦ୍ରାତ୍ମି ପାଇଁ ଉତ୍ସାହିତ)				
15	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜିର, ଆୟତି ସମ୍ମାନ ବ୍ୟସରେ, କରାକାରି କରାକାରୀ, ତାତକା ପ୍ରତାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରତାରକଙ୍କ ଉତ୍ସାହିତ କରାକାରି ବାବଦରେ ବ୍ୟସରେ)				
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟସ) <i>Nominal</i>	10 000	10 000		
	Total (ମୋଟ) <i>Blanket charge</i>	49150	49150		

## Schedule - 2 (ଅନୁସ୍କଳୀ - 2)

7

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)  
 କୁର୍ଯ୍ୟାତ୍ମକ ସର୍ବ, ରାଶି, ଶୋଭାପ୍ରକାଶ ଉଦ୍ୟାନକୁ ଉଚ୍ଚବ୍ଲକ ଉଚ୍ଚବ୍ଲକ ପାଇଁ ବ୍ୟବ୍ସାୟ ପାଇଁ ବିଭାଗିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ କଳ ପ୍ରକାଶ ଠାରୁ ବିନ ଅଟେ)

S.No. (କ୍ରମିକ ନଂ)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ଘାସ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦକ୍ଷତା ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate  (As other than for general party propaganda) in Rs. (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାର୍ଵଧାରଣ ସରା, ଗାରି, ଶୋକାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଦେଇ ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥନା ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଭାବାବରଣ ସାଧାରଣ ଦକ୍ଷାୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟାପାର) କଲାରେ	REMARKS, if any (ମରବ୍ୟ ଯଦି କହି ଥାଏ)
1	2	3	4	5
1			Source of Expenditure (ଖରଚ ଉପରେ)	
2			Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏକାକିକ ଦକ୍ଷାୟ କରାଯାଉଥିବା ଏବଂ ପରିମାଣ)	Amount by Political Party (ରାଜନିତିକ ଦକ୍ଷାୟ କରାଯାଉଥିବା ଏବଂ ପରିମାଣ)
3				Amount by Others (ଆମାଙ୍କ ଦକ୍ଷାୟ କରାଯାଉଥିବା ଏବଂ ପରିମାଣ)
4				
Total (ମୋଟ) :				

### Schedule - 3 (ଅନୁସ୍କ୍ରିପ୍ତୀ - 3)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ବାର୍ଷିକ)	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ଖର୍ଚୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure(ଖର୍ଚୁ ଉପରେ)			REMARKS, if any (ମତିଥି ଯଦି ଜାଣି ଥାଏ)
			Amt. By candidate/agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଏବେଳେ ଦାଖି କରାଯାଉଥିବା ଖର୍ଚୁ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନାଟିକ କର ମୁଖ୍ୟ କରାଯାଉଥିବା ଖର୍ଚୁ ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଆନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଉଥିବା ଖର୍ଚୁ ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1	Hawalda	1310	1310	-	-	-
2	Local Spn Andh	700	700	-	-	-
3	Vehic stamps		19050			
4			47			
Total (ମୋଟ) :			20100			39150

#### Schedule - 4 (ଅନୁସ୍କତୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅନୁଷ୍ଠାନ)	Nature of medium (electronic/print) and duration  ପ୍ରକାଶର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ୫ମ୍ ଏଥର ଅନ୍ତର୍ଗତ ୫ମ୍ ଏଥର ଅନ୍ତର୍ଗତ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V. social media etc.)  (ନିର୍ଦ୍ଦିଆ ଯୋଗାବେଳା ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଜାମ ଏବଂ ତିରଣୀ ପ୍ରକାଶରେ ଏଥର-ଏଥର/ରେଡିଓ/ଟି.ଭି./ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଉପାଦାନି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/commission etc. paid/payable, if any  ଏହେବେଳେ, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କାମାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟଥିବା ନାମ ଏବଂ ବିକଳା ଯାମାନ୍ତ୍ର ଚାର୍ଟ/ ନିର୍ଦ୍ଦିତ ପ୍ରକାଶର କର୍ତ୍ତାମାନଙ୍କରେ ଏବଂ ନିର୍ଦ୍ଦିତ କରକର	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରତ୍ନ ରଖାଇଲୁ) Col. (3)+(4) ଓମ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବନ୍ଦରଙ୍ଗ)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏହେବେଳେ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନାଟିକ ଦକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟକାଳୀନ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
<b>Total (ମୋଟ) :</b>							

Schedule - 4A (ଅନୁସ୍ତାନ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers, TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

ଦେବ୍ରୁଳ ହେବୁଟାର୍ ସହ ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଏଲ୍ କେବେବଜ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ଉପରେ ସମ୍ପଦ ଏବଂ ଏମ୍-ଏସ୍, ସମ୍ପଦ ଲିଖି ଉପରେ ଗେନ୍ଟ ଲିଖି ବାମାକିକ ଗ୍ରେ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ପଦ/ଚିତ୍ର/ରେପୋର୍ଟ ଦ୍ୟାନେର ଫେନ୍‌ପାର୍ଟି ମର୍ମିତ ପ୍ରାଇସ୍ କ୍ଲାବ୍ (paid news) ମାଧ୍ୟମରେ ମହିଏରୀ (MCMC) ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା କିମ୍ ପ୍ରେସ୍ରୁକ୍ଷତାରେ ପ୍ରାଈସ୍/ପ୍ରାଇସ୍ ଏବଂ ଏଲ୍-ଏସ୍/ଏମ୍-ଏସ୍ ରେ/ ସମ୍ପଦ ଲିଖି କଥାରେ ମହିଏରୀ ପ୍ରାଇସ୍ ହୋଇଥିବି, ସେ ମାଧ୍ୟମ ବ୍ୟେବ ମହିଏରୀ ଦିବନ୍ଦୀରେ ଲାଗିଥା ଆବଶ୍ୟକ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଂଶ୍ୟ)	Nature of medium (electronic/print) and duration ଉପରେ ମାଧ୍ୟମ (ବ୍ୟାକାନ୍ତ୍ରେ/ଲିଖି/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ଏବଂ ଏହାର ଅଧିକ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (କ୍ରିଆ ରୋକାନ୍ତ୍ରା ଏବଂ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ୍/ଏଲ୍-ଏସ୍/ଏମ୍-ଏସ୍/ଏଲ୍-ଏସ୍/ ସମ୍ପଦ ଲିଖି ମାଧ୍ୟମ ରେଖି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେବିଧି, ରେପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କଥାର ଲିଖି ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କଥା ଏବଂ ଠିକଣା ମାଧ୍ୟମ ଦାତା/ ଲୀଜାର୍ ପ୍ରକାଶ କଥାରାହିଲେ ଏ କଥାରିର ନାମ	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ଲାଗି ଯାଏଇ) Col. (3)+(4) ଓପାର୍ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟେବ)		
			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଇସ୍/ଏଲ୍-ଏସ୍ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ଗାନ୍ଧାରୀ ଦକ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)		
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 5 (ଅନୁସ୍ତାନ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରତାର ଯାନ (ପ୍ରତିକି) ପ୍ରାଇସ୍/ପ୍ରାଇସ୍ରାନ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରତାର ଯାନ କୁଟିକର ବ୍ୟେବ ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଂଶ୍ୟ)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପରିଚ୍ୟା କଥାର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରତାର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ରତ୍ନ ବ୍ୟେବ)			No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ଯାଏଇ ବ୍ୟେବ ଦେଇଥିଲାଏ)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟଙ୍କା ଲାଗି ଯାଏଇ ପ୍ରାଇସ୍/ଏଲ୍-ଏସ୍ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟେବ)		
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ରତ୍ନ ଏବଂ ରତ୍ନର ରତ୍ନ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (କାରେଣ୍ଟ କାରେଣ୍ଟ ଦେଇ ଯଦି ରତ୍ନର ନିଆଯାଇ ନାହିଁ)	Driver's charges (If not covered under hiring) (କାରେଣ୍ଟ କାରେଣ୍ଟ ଦେଇ (ସବୀ ରତ୍ନର ନିଆଯାଇ ନାହିଁ)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଇସ୍/ଏଲ୍-ଏସ୍ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ଗାନ୍ଧାରୀ ଦକ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1	r	8800	r	-					
2									
3									
4									
Total (ମୋଟ) :		8800	r	r					

Schedule - 6 (ଅନୁସ୍ତାନ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

ପ୍ରତାର କର୍ମୀ / ଏବେଥାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଚୋର ଦିଲ (voter slip) ବିଭାଗ ବା ପୋଲି ଷେସରର ବାବରେ ଅବସାନ୍ତ ପ୍ରାଇସ୍/ପ୍ରାଇସ୍ରାନ୍କ କର୍ମୀକାଳ ବ୍ୟେବ ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଂଶ୍ୟ)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ଯାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରତାର କର୍ମୀ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟଙ୍କା ଲାଗି ଯାଏଇ ପ୍ରାଇସ୍/ଏଲ୍-ଏସ୍ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟେବ)		
		Nature of Expenses (କ୍ରତ୍ଵର ବ୍ୟେବ)	Rate (ମୁଦ୍ରା)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କର୍ମୀ ଅଂଶ୍ୟ/ବିଭାଗ ଏବଂ କର୍ମୀ ରତ୍ନ)		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଇସ୍/ଏଲ୍-ଏସ୍ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ଗାନ୍ଧାରୀ ଦକ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୟାନ କଥାଯାଇଥିବା ବ୍ୟେବ ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରତାର କର୍ମୀର ମନ୍ଦିରରେ/କଟାରେ ରତ୍ନ)						
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରତାର କର୍ମୀର ମନ୍ଦିରରେ/କଟାରେ ରତ୍ନ)						
3		Boarding (ଖର୍ଚ୍ଚ)						
4		Lodging (ଖର୍ଚ୍ଚ)						
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)						
Total (ମୋଟ) :								

*Kartika Choudhury*

Details of Amount of own fund used for the election campaign  
(ନିର୍ବଚନ ପ୍ରକାର ପାଇଁ ବ୍ୟବସ୍ଥା ନିଜୀ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଂଶ୍ୟ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଦେବ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ପ୍ରମାଣ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମର୍ମତି)
1	2	3	4	5	6
1	06.04.19. 08.04.19.	10,000.00 2,500.00	—	10,000.00 2,500.00	
2	15.04.19. 16.04.19.	13,500.00 —	— 3,000.00	13,500.00 3,000.00	
3	19.04.19. 20.04.19.	8,000.00 1600.00	— —	8,000.00 1,600.00	
4	21.04.19. 25.04.19. 27.4.19.	8,400.00 11,600.00	—	8,400.00 11,600.00	
Total (ମୋଟ) :		46,150.00	3,000.00	49,150.00	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer  
(ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାଉୟ ପ୍ରାକ୍ରିଯା ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଂଶ୍ୟ)	Name of the Political party (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଦେବ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ପ୍ରମାଣ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମର୍ମତି ସହି ଆଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1				—		
2				—		
3				—		
4				—		
Total (ମୋଟ)						

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.  
(ଲୋକି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ନିକାୟଙ୍କ ଠାରୁ ରଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଂଶ୍ୟ)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଦେବ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ପ୍ରମାଣ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଦର୍ଶାନ୍ତି)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମର୍ମତି)
1	2	3	4	5	6	7	8
1				—			
2				—			
3				—			
4				—			
Total (ମୋଟ)							

Date (ତାରିଖ) :

18/04/2019

1. In Schedule - 5 (ଅନ୍ତର୍ଗତ - 5ରେ) :-